
Naručitelj

Godina

Verzija

Datum donošenja
Redni broj Evidencijski broj nabave Zakonski okvir Predmet  javne nabave Vrsta ugovora CPV Procijenjena vrijednost 

nabave (EUR)

Vrsta postupka Društvene i druge 

posebne usluge

Predmet 

podijeljen u 

grupe

Tehnika / Okvirni 

sporazum

Financiranje iz 

EU fondova

Planirani početak 

postupka

Planirano trajanje 

ugovora / O.S.

Provodi drugi naručitelj Napomena

0001 1/24 Jednostavna nabava Uredski materijal i ostali materijalni rashodi Robe

30190000 - Razna uredska 

oprema i potrepštine 14.900,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024 Narudžbenica

0002 2/24 Jednostavna nabava Usluga telefona i pošte Usluge 64110000 - Poštanske usluge 6.690,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024

0003 3/24 Jednostavna nabava Premije osiguranja imovine i ljudi Usluge

66510000 - Osigurateljne 

usluge 5.300,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024 Ugovor

0004 4/24 Jednostavna nabava Tekuće održavanje opreme - usluge i materijali Usluge

50000000 - Usluge popravaka 

i održavanja 7.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024 Narudžbenica

0005 5/24 Jednostavna nabava Računalne usluge Usluge

72610000 - Usluge računalne 

potpore 13.800,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024 Narudžbenica/ugovor

0006 6/24 Jednostavna nabava Dezinsekcija i deratizacija Usluge

90923000 - Usluge 

deratizacije 7.000,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal rujan 2024. Narudžbenica

0007 7/24 Jednostavna nabava Usluge promidžbe i informiranja Usluge

79416000 - Usluge na 

području odnosa s javnošću 9.300,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024. Narudžbenica

0008 8/24 Jednostavna nabava Usluge pravnog zastupanja Usluge

79112000 - Usluge pravnog 

zastupanja 22.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024. Ugovor/Narudžbenica

0009 9/24 Jednostavna nabava Radne bilježnice za OŠ Milna Robe

30100000 - Uredski strojevi, 

oprema i potrepštine osim 

računala, pisača i namještaja 5.000,00 Jednostavna nabava NE NE 3. kvartal rujan 2024. Narudžbenica

0010 10/24 Jednostavna nabava Najam wc kabina Robe 24955000 - Kemijski zahodi 9.000,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal 15.10.2024 Ugovor

0011 11/24 Jednostavna nabava Nabavka računala i računalne opreme Robe

30236000 - Razna računalna 

oprema 5.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024 Ugovor

0012 12/24 Zakon o javnoj nabavi Električna energija Robe

09310000 - Električna 

energija 29.000,00 Otvoreni postupak NE

Okvirni sporazum s jednim 

gospodarskim subjektom NE 1. kvartal 31.12.2023 41430773588 - OPĆINA MILNA

0013 13/24 Jednostavna nabava

Usluga prijevoza - pomorski prijevoz dodatno 

sezonsko putovanje Milna-Split-Milna Usluge

63000000 - Prateće ili 

pomoćne usluge prijevoza; 

usluge putnih agencija 16.000,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal 01.10.2024. Ugovor

0014 14/24 Jednostavna nabava

Usluga prijevoza - cestovni prijevoz dodatno 

putovanje Milna-Supetar-Milna Usluge

60130000 - Usluge cestovnog 

putničkog prijevoza za 

posebne namjene 18.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024. Ugovor

0015 15/24 Jednostavna nabava Prijevoz stanovnika naselja Bobovišća na moru Usluge

60130000 - Usluge cestovnog 

putničkog prijevoza za 

posebne namjene 9.290,60 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024 Ugovor

0016 16/24 Zakon o javnoj nabavi Usluga prijevoza djece po Programu sport i rekreacija Usluge

60130000 - Usluge cestovnog 

putničkog prijevoza za 

posebne namjene 35.000,00 Otvoreni postupak NE NE 1. kvartal 31.12.2024. 41430773588 - OPĆINA MILNA Ugovor

0017 17/24 Jednostavna nabava

Usluge pripreme projekata za apliciranje na natječaje 

iz EU fondova i Ministarstva Usluge

71241000 - Studija 

izvodljivosti, savjetodavna 

usluga, analiza 10.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024. Narudžbenica

0018 18/24 Jednostavna nabava Milna: Izgradnja nerazvrstanih cesta (ulica) Radovi

45233120 - Građevinski 

radovi na cesti 40.000,00 Jednostavna nabava DA NE 1. kvartal 31.12.2024 Ugovor

0019 19/24 Jednostavna nabava

Milna: Rekonstrukcija i sanacija nerazvrstanih cesta 

(ulica) Radovi

45233120 - Građevinski 

radovi na cesti 40.000,00 Jednostavna nabava DA NE 1. kvartal 31.12.2024. Ugovor

0020 20/24 Jednostavna nabava

Milna: Ostala ulaganja na sanaciji dijelova 

nerazvrstane ceste (ulice) Radovi

45233120 - Građevinski 

radovi na cesti 20.000,00 Jednostavna nabava DA NE 1. kvartal 31.12.2024. Narudžbenica

0021 21/24 Jednostavna nabava

Ložišća: Izgradnja, rekonstrukcija i sanacija 

nerazvrstanih cesta (ulica) Radovi

45233120 - Građevinski 

radovi na cesti 40.000,00 Jednostavna nabava DA NE 1. kvartal 31.12.2024. Ugovor

0022 22/24 Jednostavna nabava

Bobovišća n/m i Bobovišća: Izgradnja, rekonstrukcija i 

sanacija nerazvrstanih cesta (ulica) Radovi

45233120 - Građevinski 

radovi na cesti 20.000,00 Jednostavna nabava DA NE 1. kvartal 31.12.2024. Ugovor

0023 23/24 Jednostavna nabava

Izrada Projekta/Elaborata prometnog rješenja naselja 

Milna uključujući prometno rješenje križanja i 

parkiranja na predjelu Pantera i Glavni projekt OS 1 

NC TZ "Bijaka" Usluge

71200000 - Arhitektonske i 

srodne usluge 17.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024 Ugovor

0024 24/24 Jednostavna nabava

Izrada Elaborata evidentiranja nerazvrstanih cesta 

temeljem Zakona o cestama i Zakona o komunalnom 

gospodarstvu Usluge

71200000 - Arhitektonske i 

srodne usluge 20.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024. Narudžbenica

0025 25/24 Jednostavna nabava

Dodatna ulaganja na NC i javnim površinama 

(signalizacija, prometni znakovi, oprema i sl.) Radovi

45233120 - Građevinski 

radovi na cesti 5.000,00 Jednostavna nabava DA NE 1. kvartal 31.12.2024. Narudžbenica

0026 26/24 Jednostavna nabava

Nabava tabela za imenovanje ulica i nabava kućnih 

brojeva Robe 38730000 - Parkirne ure 3.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024 Narudžbenica

0027 27/24 Jednostavna nabava

Nabava i postavljanje rampe za regulaciju prometa u 

Bobovišća na moru Robe

34996300 - Oprema za 

regulaciju, sigurnost i 

signalizaciju na parkiralištima 18.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024 Ugovor

0028 28/24 Jednostavna nabava

Izmještanje rampe "Blataška riva" na novu rivu 

"Racić" u Milnia Usluge

50800000 - Razne usluge 

popravaka i održavanja 10.000,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal lipanj 2024. Ugovor

0029 29/24 Jednostavna nabava

Uređenje i opremanje zelenih i javnih površina na 

obali "Racić" u Milni (Nabava i montaža kamenih 

klupa i oblaganje kamenom jerule) Radovi

45112710 - Radovi 

krajobraznog uređenja 

zelenih površina 60.000,00 Jednostavna nabava DA DA 1. kvartal 31.12.2024. Ugovor

PLAN NABAVE
OPĆINA MILNA

2024

2

20.05.2024



0030 30/24 Jednostavna nabava

Sanacija, rekonstrukcija i izgradnja ostalih 

nerazvrstanih cesta prema Registru nerazvrstanih 

cesta i Prometne studije Radovi

45262600 - Razni građevinski 

radovi 35.000,00 Jednostavna nabava DA NE 1. kvartal 31.12.2024. Ugovor

0031 31/24 Jednostavna nabava

Sanacija i rekonstrukcija starog puta u 

Bobovišća/Bobovišća na moru Radovi

45262600 - Razni građevinski 

radovi 10.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024. Ugovor

0032 32/24 Jednostavna nabava

Izgradnja, rekonstrukcija i uređenje javnih zelenih 

površina na području cijele Općine Milna Radovi

45112710 - Radovi 

krajobraznog uređenja 

zelenih površina 25.000,00 Jednostavna nabava DA NE 1. kvartal 31.12.2024. Narudžbenica

0033 33/24 Jednostavna nabava

Opremanje javnih površina (klupe, košare za otpad, 

manji popravci kućica - štandova i drugo) Robe 39290000 - Razna oprema 12.000,00 Jednostavna nabava DA NE 1. kvartal 31.12.2024. Narudžbenica

0034 34/24 Jednostavna nabava Uređenje "Stare ribarnice" u Ložišća Radovi

45262600 - Razni građevinski 

radovi 15.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024. Ugovor

0035 35/24 Jednostavna nabava

Nabava rekvizita, sportske opreme i opreme za 

održavanje sportskih terena na SRC "STANKO 

POKLEPOVIĆ - ŠPACO" Robe

37410000 - Oprema za sport 

na otvorenom 4.100,00 Jednostavna nabava DA NE 1. kvartal 31.12.2024 Narudžbenica

0036 36/24 Jednostavna nabava

Izrada projektne dokumentacije za izgradnju javnog 

parkirališta u Bobovišća na moru i Milni Usluge

71200000 - Arhitektonske i 

srodne usluge 15.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024. Narudžbenica/Ugovor

0037 37/24 Jednostavna nabava

Sanacija postojećih parkirališta na području Općine 

Milna Radovi 45453100 - Sanacijski radovi 12.000,00 Jednostavna nabava DA NE 1. kvartal 31.12.2024. Ugovor/Narudžbenica

0038 38/24 Jednostavna nabava

Ugradnja polupodzemnih kontejnera, zelenih otoka i 

drugih posuda za prikupljanje otpada, čipiranje 

kontejnera, izmještanje poluukopnih kontejnera i 

nabava vrećica za razdvajanje otpada Radovi

45112000 - Radovi iskopa i 

zemljani radovi 30.000,00 Jednostavna nabava DA NE 1. kvartal 31.12.2024 Ugovor/Narudžbenica

0039 39/24 Jednostavna nabava Dobava i montaža Dalmatinske wc kućice Radovi 45215500 - Javni zahodi 27.000,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal 31.12.2024. Ugovor

0040 40/24 Jednostavna nabava

Dislociranje Molok kontejnera na č.z. 1873/4 k.o. 

Bobovišća u naselju Bobovišća na moru Radovi 45112500 - Zemljani radovi 24.000,00 Jednostavna nabava DA NE 1. kvartal 31.12.2024. Ugovor

0041 41/24 Jednostavna nabava Sanacija deponija "Miran dolac" Usluge

90700000 - Usluge u području 

zaštite okoliša 18.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024. Narudžbenica

0042 42/24 Jednostavna nabava

Nabava i montaža ograde na deponiju glomaznog 

otpada na č.z. 1971 k.o. Milna Radovi

45340000 - Radovi ugradnje 

ograda, prečki i sigurnosne 

opreme 15.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal lipanj 2024. Ugovor/Narudžbenica

0043 43/24 Jednostavna nabava Dodatna ulaganja na sustavu javne rasvjete Radovi

45316110 - Instalacija 

cestovne rasvjete 30.000,00 Jednostavna nabava DA NE 1. kvartal 31.12.2024. Ugovor/Narudžbenica

0044 44/24 Zakon o javnoj nabavi

Projekt: Izgradnja javne rasvjete u sklopu izvanrednog 

održavanja na predjelu "Put sv.Josipa" i "Nadosibova" 

u Općini Milna Radovi

45316110 - Instalacija 

cestovne rasvjete 218.992,64 Otvoreni postupak NE NE 2. kvartal 31.12.2024. 41430773588 - OPĆINA MILNA Ugovor

0045 45/24 Jednostavna nabava Nabava i ugradnja nove javne rasvjete na obali Racić Radovi

45316110 - Instalacija 

cestovne rasvjete 65.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal travanj 2024. Ugovor

0046 46/24 Zakon o javnoj nabavi Proširenje groblja u Milni - izgradnja grobnica Radovi 45215400 - Radovi na groblju 75.000,00 Otvoreni postupak NE NE 2. kvartal 31.12.2024. 41430773588 - OPĆINA MILNA Ugovor

0047 47/24 Jednostavna nabava

Uređenje groblja u Milni - izgradnja zida na 

proširenom dijelu groblja Radovi 45215400 - Radovi na groblju 22.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024. Ugovor

0048 48/24 Jednostavna nabava

Uređenje groblja Ložišće (izgradnja sjevernog zida i 

ostalo) Radovi 45215400 - Radovi na groblju 35.000,00 Jednostavna nabava DA NE 1. kvartal 31.12.2024. Ugovor/Narudžbenica

0049 49/24 Jednostavna nabava Uređenje zelenih površina - hortikultura Radovi

45112710 - Radovi 

krajobraznog uređenja 

zelenih površina 15.000,00 Jednostavna nabava DA NE 1. kvartal 31.12.2024. Narudžbenica

0050 50/24 Jednostavna nabava

Tekuće održavanje nerazvrstanih cesta, ulica, trgova, 

parkova Radovi

45233141 - Radovi na 

održavanju cesta 10.000,00 Jednostavna nabava DA NE 1. kvartal 31.12.2024. Ugovor/Narudžbenica

0051 51/24 Jednostavna nabava Sanacija trga "Sargo" - Polaca Radovi

45000000 - Građevinski 

radovi 25.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal lipanj 2024. Ugovor

0052 52/24 Jednostavna nabava

Tekuće održavanje i sanacija poljskih i protupožarnih 

putova Radovi

45233141 - Radovi na 

održavanju cesta 40.000,00 Jednostavna nabava DA NE 1. kvartal 31.12.2024. Ugovor/Narudžbenica

0053 53/24 Jednostavna nabava Održavanje i dohrana mjesnih plaža Radovi

45243400 - Radovi na 

utvrđivanju plaže 20.000,00 Jednostavna nabava DA NE 2. kvartal listopad 2024. Ugovor/Narudžbenica

0054 54/24 Jednostavna nabava Postavljanje i održavanje plutača na plažama Usluge

63724300 - Usluge 

postavljanja plutača 6.000,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal listopad 2024. Narudžbenica

0055 55/24 Jednostavna nabava Opremanje plaža Usluge

92332000 - Usluge na 

plažama 2.000,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal lipanj 2024. Narudžbenica

0056 56/24 Jednostavna nabava

Ostala projektna dokumentacija (Idejna rješenja i 

projekti, troškovnici) Usluge

71000000 - Arhitektonske, 

građevne, tehničke i 

inspekcije usluge 10.000,00 Jednostavna nabava DA NE 1. kvartal 31.12.2024. Ugovor/Narudžbenica

0057 57/24 Jednostavna nabava

Elaborati, Strateške studije propisane zakonima za 

zaštitu okoliša, geodetske podloge, procjembeni 

elaborati, planovi koje JLS potrebna izraditi temeljem 

zakonskih propisa (Civilna zaštita, Protupožarna 

zaštita i slično) Usluge

71000000 - Arhitektonske, 

građevne, tehničke i 

inspekcije usluge 8.000,00 Jednostavna nabava DA NE 1. kvartal 31.12.2024. Ugovor/Narudžbenica

0058 58/24 Jednostavna nabava

Transformacija PPUO Milna u e Planove i usklađenje 

UPU Bijaka s PPUO Milna Usluge

71000000 - Arhitektonske, 

građevne, tehničke i 

inspekcije usluge 3.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024. Narudžbenica

0059 59/24 Jednostavna nabava

Nova zgrada Dječjeg vrtića "Milna" - Izrada glavnog 

projekta Usluge

71000000 - Arhitektonske, 

građevne, tehničke i 

inspekcije usluge 25.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024. Ugovor

0060 60/24 Jednostavna nabava

Nova zgrada Dječjeg vrtića "Milna" - Izrada 

izvedbenog projekta Usluge

71000000 - Arhitektonske, 

građevne, tehničke i 

inspekcije usluge 20.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024. Ugovor

0061 61/24 Jednostavna nabava

Nova zgrada Dječjeg vrtića "Milna" - Izrada elaborata 

zaštite okoliša Usluge

90700000 - Usluge u području 

zaštite okoliša 15.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024. Ugovor

0062 62/24 Jednostavna nabava Izrada glavnog projekta sportske dvorane "Milna" Usluge

71000000 - Arhitektonske, 

građevne, tehničke i 

inspekcije usluge 20.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024. Ugovor

0063 63/24 Jednostavna nabava Izrada izvedbenog projekta sportske dvorane "Milna" Usluge

71000000 - Arhitektonske, 

građevne, tehničke i 

inspekcije usluge 15.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024. Ugovor

0064 64/24 Jednostavna nabava

Više stambena građevina na č.z. 1683/1 k.o. Milna - 

Izrada idejnog projekta Usluge

71000000 - Arhitektonske, 

građevne, tehničke i 

inspekcije usluge 10.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024. Ugovor



0065 65/24 Jednostavna nabava

Više stambena građevina na č.z. 1683/1 k.o. Milna - 

Izrada glavnog projekta Usluge

71000000 - Arhitektonske, 

građevne, tehničke i 

inspekcije usluge 25.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024. Ugovor

0066 66/24 Jednostavna nabava

Više stambena građevina na č.z. 1683/1 k.o. Milna - 

Izrada izvedbenog projekta Usluge

71000000 - Arhitektonske, 

građevne, tehničke i 

inspekcije usluge 20.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024. Ugovor

0067 67/24 Jednostavna nabava

Izrada projektne dokumentacije uređenja SRC 

"STANKO POKLEPOVIĆ - ŠPACO" Usluge

71200000 - Arhitektonske i 

srodne usluge 15.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024. Ugovor

0068 68/24 Jednostavna nabava

Izrada projektne dokumentacije za III. fazu uređenja 

obalnog pojasa luke Milna Usluge

71000000 - Arhitektonske, 

građevne, tehničke i 

inspekcije usluge 25.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal 31.12.2024. Ugovor

0069 69/24 Jednostavna nabava Dodatna ulaganja na ICMPM Radovi

45262600 - Razni građevinski 

radovi 40.000,00 Jednostavna nabava DA NE 1. kvartal 31.12.2024. Ugovor/Narudžbenica

0070 70/24 Jednostavna nabava Radovi uređenja zgrade k.č. 347 k.o. Milna Radovi

45262600 - Razni građevinski 

radovi 40.000,00 Jednostavna nabava DA NE 1. kvartal 31.12.2024. Ugovor/Narudžbenica

0071 71/24 Jednostavna nabava Geodetsko-katastarske usluge Usluge 71355000 - Geodetske usluge 9.000,00 Jednostavna nabava DA NE 1. kvartal 31.12.2024. Ugovor

0072 72/24 Jednostavna nabava Usluga pripreme i provedbe postupka javne nabave Usluge

79418000 - Usluge 

savjetovanja na području 

javne nabave 10.000,00 Jednostavna nabava DA NE 1. kvartal 31.12.2024. Narudžbenica

0073 73/24 Jednostavna nabava Nabava novogodišnjih ukrasa i jelki Robe

31522000 - Svjetla za 

novogodišnje/božićno drvce 3.000,00 Jednostavna nabava NE NE 4. kvartal 31.12.2024. Narudžbenica


